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Information der Offentlichkeit gemaf Umweltinformationsgesetz (UIG)

Emissionswerte des Monats Oktober 2014

Monatsmittelwerte

100,0%

90,0% +

80,0% ¥

70,0% ¥

60,0%

50,0% ¥

40,0% 1

Anteil vom Grenzwert

30,0% 1

20,0%

10,0%

0,0%

Staub

NO2

802

Schadstoff

TOC

OGrenzwert BMeRwert Oktober

Werte in mg/Nm3

Hg

Staub

NOx

S02

TOC

Hg

Vorgabe

Grenzwert

20

500

350

120

0,050

MeRwert

2,6

192

111

16

0,030

Anteil HMW > 1 GW

0,0%

0.2%

0,5%

0,2%

1.0%

max. 3%/Jahr

Anzahl HMW > 2 GW 0

0

0

0

Anzahl TMW > 1 GW 0

0

0

0

HMW = Halbstundenmittelwerte, TMW = Tagesmittelwerte, GW = Grenzwert

* ab 24.5.2013: keine Meldepflicht fur 2-fache HMW Uberschreitungen (Anderung Abfallverbrennungsverordnung AVV)
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